
Weź udział w proekologicznym konkursie
plastycznym 

10.10.2024

Zainteresowanych ekologią zapraszamy do udziału w Konkursie na Prace
Wykonane z Materiałów Odzyskanych. Zgłoszone prace konkursowe mogą
być wykonane dowolną techniką, jednak wszystkie materiały użyte w
pracach muszą być odzyskane, przetworzone lub pochodzić z recyklingu.

Celem konkursu jest promocja kreatywności i świadomości ekologicznej wśród
mieszkańców Tomaszowa Mazowieckiego poprzez tworzenie prac z materiałów
odzyskanych.

Prace należy dostarczyć między 21, a 23 października 2024 r. Miejsce składania
prac:

 siedziba Stowarzyszenia „Mój Tomaszów”, ul. Długa 82, Tomaszów Mazowiecki
(budynek redakcji TIT), w godzinach 8-17.
 w biurze firmy EKO-SERWIS, ul. Mireckiego 27, Tomaszów Mazowiecki w
godzinach 8-16.

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/wez-udzial-w-proekologicznym-konkursie-plastycznym
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/wez-udzial-w-proekologicznym-konkursie-plastycznym


Organizatorzy przewidują atrakcyjne nagrody rzeczowe dla laureatów konkursu.
Szczegóły dotyczące nagród zostaną ogłoszone w dniu rozstrzygnięcia konkursu, tj.
w czasie WYDARZENIA, które odbędzie się 26 października 2024 r. o godzinie 10 na
placu Kościuszki oraz w gazecie Tomaszowski Informator Tygodniowy, na stronie
internetowej Stowarzyszenia „Mój Tomaszów” oraz w mediach społecznościowych.

Organizatorami konkursu jest Stowarzyszenie „Mój Tomaszów”, Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim i Urząd Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego.

Przyjdź na pl. Kościuszki!

W sobotę, 26 października 2024 o godz. 10:00 na placu Kościuszki odbędzie się
akcja propagująca bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców powiatu pod hasłem
"Smog, czad i ogień - obudź czujność!" organizowane przez Stowarzyszenie "Mój
Tomaszów", Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej oraz Urząd Miasta
Tomaszów Mazowiecki.

To nie tylko okazja, aby dowiedzieć się więcej o bezpieczeństwie pożarowym i
zdrowiu, ale również szansa na zdobycie cennych nagród i przydatnych informacji.
Co przygotowali organizatorzy?
  • Poznaj ofertę OZE i łap dofinansowanie na dymienia zaprzestanie – dowiedz się,
jak możesz poprawić jakość powietrza dzięki odnawialnym źródłom energii i uzyskaj
informacje o dotacjach.
  • Zgarnij czujkę od straży – otrzymaj darmowy czujnik czadu od strażaków, który
będzie strzegł Twojego domu przed niebezpiecznym tlenkiem węgla.
  • Specjaliści pokażą, jak gaszą – czy to patelnia, czy garnek z kaszą – pokaz
gaszenia pożaru tłuszczu na patelni, pokazy wybuchów aerozoli 
  • Drzewko za surowce wtórne – przynieś surowce wtórne i odbierz sadzonkę
drzewa jako nagrodę za dbanie o środowisko!
  • Atrakcyjne nagrody za tematyczne zawody – weź udział w naszych konkursach i
zgarnij cenne nagrody!
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